

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 28 / 2.021 Licitação : 7 / 2.021 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

FORNECEDOR		3.418 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP		CNPJ: 10.279.430/0001-48		
Seq. Código	Material	Qde Unid.		Marca	Vlr .Unitário	Total
14	198.955 FIO GUIA AUTOCLAVÁVEL PARA INTUBAÇÃO	25,000	UN	MEDTECH	52,500	1.312,500
Total do Fornecedor						1.312,500

FORNECEDOR		6.284 HIGOR SILVA CANEDO ME		CNPJ: 28.915.430/0001-52			
Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
4	199.307	AVENTAL GRAMATURA 50	7.500,000	UN	BLANC	4,720	35.400,000
Total do Fornecedor							35.400,000

FORNECEDOR		6.290	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA-ME		CNPJ: 19.908.111/0001-29		
Seq. Código	Material		Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
7	199.306	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO-LUMEN	30,000	UN	BIOMEDICAL	180,000	5.400,000
Total do Fornecedor							5.400,000

FORNECEDOR		7.265 MICHELE ALVES E SILVA09085983606	CNPJ: 37.240.147/0001-69				
Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
23	21.009	TERMÔMETRO CLÍNICO FRONTAL E AURICULA.	43,000	UN	INFRARED	85,000	3.655,000
15	193.580	Óculos de proteção, visor incolor	200,000	UN	LIBUS	3,900	780,000
3	194.400	Ambu reanimador com reservatório, adulto	35,000	UN	MIKATOS	164,000	5.740,000
6	194.418	Cateter intravenoso, 24 G	2.000,000	UN	DESCARPAK	2,070	4.140,000
8	194.439	Comadre tipo pá, aço inoxidável, 3,5 litros	25,000	UN	BRINOX	135,000	3.375,000
17	194.466	Papagaio em aço inoxidável	25,000	UN	BRINOX	92,000	2.300,000
20	194.536	Sonda uretral, tamanho 12	200,000	PC	SOLIDOR	10,500	2.100,000
18	196.863	Viseira facial	200,000	UN	DELLO	14,000	2.800,000
24	196.976	Válvula Reguladora para Cilindro de Oxigênio	100,000	UN	RWR	193,000	19.300,000
21	197.093	Suporte de soro com rodízios e altura ajustável	80,000	UN	INALAMED	239,000	19.120,000
9	198.157	Macacão de segurança em TNT, descartavel.	200,000	UN	DUPONT	23,000	4.600,000
10	198.797	Macacão de segurança em TNT, descartavel. XG	200,000	UN	DUPONT	23,000	4.600,000
11	198.798	Macacão de segurança em TNT, descartavel. XXG.	200,000	UN	DUPONT	25,000	5.000,000
19	198.938	Regulador de oxigênio s/ fluxometro:	5,000	UN	RWR	185,000	925,000
12	199.268	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO	250,000	UN	RWR	15,500	3.875,000
22	199.292	TABUA DE RESSUSCITAÇÃO	6,000	UN	ECAFIX	390,000	2.340,000
2	199.304	MÁSCARA LARÍNGEA	30,000	UN	MD	49,000	1.470,000
1	199.305	MÁSCARA LARÍNGEA 3	30,000	UN	MD	49,000	1.470,000
5	199.379	Avental gramatura 50 - Cota 25%	2.500,000	UN	DESCARTEE	5,500	13.750,000
Total do Fornecedor							101.340,000

FORNECEDOR		7.341 MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS			CNPJ: 06.788.729/0001-32	
Seq. Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
16	194.337 Oxímetro de pulso portátil, monitor de dedo	25,000	UN	JUMPER	77,000	1.925,000
Total do Fornecedor						1.925,000

FORNECEDOR		7.342 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	CNPJ: 38.259.748/0001-86			
Seq. Código	Material		Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total

Processo :		28 / 2.021	Licitação :		7 / 2.021	Modalidade :		PREGÃO ELETRONICO	
13	198.853	Máscara N95 PFF2	800,000	UN	BETANIAMED	2,000	1.600,000		
Total do Fornecedor							1.600,000		
Valor Total do Processo							146.977,500		